"CONTRATAR LA CONSTRUCCIÓN DE LA PRIMERA Y 
SEGUNDA ETAPA DE LA PRIMERA FASE DEL 
MULTICAMPUS SOSTENIBLE Y SUSTENTABLE EN LA 
UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓN 
FACATATIVÁ DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA". 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

DOCE MIL NOVECIENTOS MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
SIETE PESOS ($12.900.649.497,00) M/CTE, según Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 1148 del 30 de octubre de 2025. 

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

ONCE (11) MESES contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(Expedición del Certificado de